"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 14

JUMAT LEGI, 24 FEBRUARI 2023

(3 RUWAH 1956 )
0274 565685

Iklan Cihik

AHLI SUMUR & WC BARANG HILANG BARANG HILANG KREDIT MURAH PENGOBATAN UC. TERIMAKASIH

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-  Hig BPKB AA 9458 PAAn Liya Werdiyati ~ Stnk AB 1011 OC an: Monica  Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usiasmp ~ Evo Massage & Spa:Massage, Lulur, ~Terima Kasih Atas Terkabulnya Doa
150m T.580591 HP/WA 08122757279 - Ningsih Da.Mungkid Il 001/011 Mungkid ~ Citraningyas Astarani da: Karang Rt  80Th,Plafon smp 550jt,Bisa Take Spa.Jl.Kyai Muhdi No.104 Nayan Novena Santo Yudas Tadeus.Kel

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

iklankryk13@gmail.com

‘ JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00152/1222

Kab.Magelang
3/01680/0223

29/11 Jatisarono Nanggulan KP
3/01741/0223

Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan, SdtWC

Servis-PompaAir,SalBntu. Siap 24Jam

Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan
3/01557/0223

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn
3/01638/0223

ALAT MUSIK/O.R

Sedia piano-orgen-keyb 2nd bagus
Yamaha U1-U3-Kawai-ELB01-EL 100-
DGX 650 Biola-Gitar,Sriwijaya Musik,
Jakal Kmé WA 0811267686
4/01219/0223

BANGUNAN

Amanahkan Ke Kami:Gambar/Renovasi/

Bangun Baru Rumah/Ruko/Kost/Kantor/

Sekolah.Telpon:081327834343
3/00612/0123

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan
Baru & Renovasi Hub:081522622969
Bpk Sutopo

3/01004/0123

Delta 19 Perencana Pelaksana Ba-

ngunan Baru dan Renovasi.JIn.DamaiYk

Hub:081514709000/085729155999
3/01024/0123

Trm:Gb Krj/3D/PBG;Hit.Bton;Hit. RAB;

Urs PBG;Plks;Sgl Bgn:Rmh,Kost,Htl,

Ruko, Gdg;Byk Cth;087787190999
3/01658/0223

Js Tukang&Renovasi Rmh,Kos2an, Mu-

rah&Amanah,Pas Atap,Plafon& Kramik

dll,Free Konsultasi 087876150316
3/01682/0223

Sekecil apapun pekerjaanya kami siap

melayani  anda.Harian,Borongandan

Jasa Tanpa DP WA:087891270600
3/01693/0223

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll  H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 TlIp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & Amanah

6/01748/0223

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB-1744-PY An:Nurohim

Da:Babadan Kadipolo RT.06 RW.36

Sendangtirto Berbah Sleman
3/01083/1222

Hilang STNK R25 AB 6969 Y Karang
waru kidul TR Il No 473 hub
081331854706

3/01733/0223

Lowongan

Dibut Cow/Cew Bs Masak Maks 40Th &
Gudang Maks 30Th Bs Naik Motor Hub:
087739511385.

3/01674/0223

Dicari Driver Dekorasi tdr dim bisa Truk
Umur dibawah 40Th Serius Hubungi WA
08122955590

3/01721/0223

Dibutuhkan Cing Servis pria max30th
u/Htl Melati jjr tgjwb minat Hub:
082221353789

3/01745/0223

Bth PRT Wanita max 45th,tdr dim,
jujurrajn, tgjwb, gaji 2jt/bin hub:
0882003047447

3/01750/0223

SD MUHAMMADIYAH CONDONGCATUR
MEMBUTUHKAN CALON KARYAWAN

1. BAHASA JAWA KODE ; BJW

2, BAHASA INGGRIS KODE : BING
3. PJOK KODE : PJOK

4. QIROAH KODE : QIR

- Pria / Wanita, usia maximal 25 tahun

- (1.2.4) 1 Orang, (3) 2 Orang

- lulusan 51 sesuai jurusan._

- Surat lamaran disertai Fotocopy ljazah,
FC KTP, FC KTA Muhammadiyah
(jika ada).

- Mencantumkan Kode bidang studi yang
diinginkan di sudut kanan atas

map lamaran

- Berkas lamaran lengkap diserahkan
oleh pelamar sendiri (tidak diposkan)
kepada lbu Eka /Bpk. Mujib
(Ruang Administrasi TU SD Muh. CC).
CP: 0274 486619

- Lamaran paling lambat 4 Maret 2023.

Pengumuman ditempel di papan pengumuman

S$D Muhammadiyah Condongcatur
Selasa, 7 Maret 2023 pukul 10.00 WIB

SD MUHAMMADIYAH CONDONGCATUR
JI. Perumnas Ring Road Utara, Gorongan,
Condongcatur Depok, Sleman, Yogyakaria

Telp. (0274) 486619, 487720

email : sdimuhcondongcatur@gmail.com
website : simuhcc-yogya.sch.id
e-learning : sdmuhcc.net

KR RADIO

107.2 FM

Jumat, 24 Februari 2023
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